
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      18.12.2024                                                                                        №   1655                    
 
О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации района от 
22.02.2024   № 151     
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области  администрация района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
района от 22.02.2024 № 151 «О выделении бюджетам муниципальных 
образований Вязниковского района иных межбюджетных трансфертов», 
изложив его в редакции  согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике, начальника 
финансового управления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит  
официальному опубликованию. 

 
 
Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин



 
 

Приложение 
к постановлению администрации района 

            от  18.12.2024                №  1655 
 
 
 

Распределение 
 бюджетам муниципальных образований Вязниковского района 

иных межбюджетных трансфертов  
 
 
                                                                                    

 
 

№ 
п/п 

 
Наименование 

муниципального 
образования 

На осуществление работ по уборке 
территорий, улично-дорожной сети, 

тротуаров, прилегающих к учреждениям 
социальной сферы и жилому сектору, от 
снега и закупку малогабаритной техники 

для уборки тротуаров 
 (руб.) 

1. город Вязники 22 512 588,53 
2. поселок Мстера 2 586 886,12 
3. поселок Никологоры 2 910 245,85 
4. Октябрьское 2 824 000,00 
5. Паустовское 2 218 000,00 
6. Сарыевское 529 379,50 
7. Степанцевское 1 712 600,00 
 Итого 35 293 700,00 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации района от 22.02.2024   № 151    

